
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABRAFLEX 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -40°C až +70°C, 10 bar
Kód produktu: 10229

Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: NR/SBR
Materiál vnější: CR
Výztuha: Textilní oplet, ocelová spirála a měděný drát
Spirála: Ocelový drát
Vodivost: Antistatická R =<10*6 Ohm/m
Norma výrobku: DIN 53516
Vlastnosti: odolná otěru a atmosférickým vlivům
Použití produktu: Abrazivní materiály
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá

https://www.gms-most.cz/tgt


Zkrácená poznámka: Hadice je na poptávku - cena, dodací termín, rozměry a délka.

Sací a tlaková hydraulická hadice, vhodná pro abrazivní produkty, drobný štěrk, štěrkopísek, cement a beton. Antistatická R =<10*6
Ohm/m, vrapovaná s textilním potiskem, odolná otěru a působení atmosférických vlivů (50 +/- 5 mm3 dle DIN 53516) Hadice je na
poptávku - cena, dodací termín, rozměry a délka.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Délka
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
080/030-NF010-11117
80 mm
3 m
10 bar
90 kPa
400 mm
8,55 kg
1
ks
3 058,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/060-NF010-11117
102 mm
6 m
10 bar
90 kPa
500 mm
48 kg
1
ks
6 921,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/060-NF010-11117
110 mm
6 m
10 bar
90 kPa
580 mm
24,6 kg
1
ks
7 402,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/060-NF010-11117
127 mm
6 m
10 bar
90 kPa
750 mm
51 kg
1
ks
9 257,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/045-NF010-11117
152 mm
4,5 m
10 bar
90 kPa
1050 mm
56 kg
1



ks
14 990,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/060-NF010-11117
152 mm
6 m
10 bar
90 kPa
1050 mm
88 kg
1
ks
15 980,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
203/060-NF010-11117
203 mm
6 m
10 bar
90 kPa
1900 mm
92 kg
1
ks
25 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ABRAFLEX 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -40°C až +70°C, 10 bar
	Varianty zboží


